[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 декабря 2015 года

№ 51
Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение»

    В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Куйтежского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение».

2. Администрации Куйтежского сельского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», а также главным распорядителям средств бюджета Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», в ведении которых находятся муниципальные  учреждения Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», до 10 декабря 2015 года утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в их ведении муниципальными учреждениями Муниципального образования «Куйтежское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности.

3. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
Глава Куйтежского сельского поселения

А.А. Нилова